АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.09.2021  г.    № 20
	                    с.Тресоруково

	О внесении изменений в распоряжение №1 от 15.02.2021 года «Об утверждении Плана  мероприятий по  противодействию     коррупции  в администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского                      муниципального района  Воронежской                области на 2021 – 2023 годы»

1.Внести в распоряжение №1 от 15.02.2021 года ««Об утверждении Плана  мероприятий по  противодействию     коррупции  в администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского                      муниципального района  Воронежской                области на 2021 – 2023 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании цифры «2023» заменить цифрами «2024».
1.2. В преамбуле после слов «В соответствии с» дополнить словами  «Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,».
1.3.В пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024».
1.4. В приложение №1 к распоряжению №1 от 15.02.2021 года  в названии Плана мероприятий цифры «2023» заменить цифрами «2024».
1.5. В пункте 1.15 Плана мероприятий по  противодействию     коррупции  в администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области в сроках исполнения дополнить словами «До 1 апреля 2024 года».
1.6. В пункте 2.2  Плана мероприятий в сроках исполнения дополнить словами «I квартал 2024 года».
1.7. В пункте 9.1 Плана мероприятий в сроках исполнения дополнить словами «До 1 февраля 2024 года».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
 Воронежской области 							Н.А.Минько

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

07.09

.2021

г.

№

20

с.

Тресоруково

О

внесении изменений в распоряжение №1

от 15.02.2021 года «

О

б утверждении Плана

мероприятий по  противодействию

коррупции  в администрации

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского                      муниципального

района  Воронежск

ой

области на

2021

–

20

23 годы»

1.Внести в распоряжение №1 от 15.02.2021 года ««Об утверждении

Плана  мероприятий по  противодействию     коррупции  в администрации

Тресоруковского сельского поселения Лискинского

муниципального

района  Воронежской                области на 2021

–

2023

годы» следующие изменения:

1.1.

В наименовании цифры «2023» заменить цифрами «2024».

1.2.

В преамбуле после слов «В соответствии с» дополнить словами

«Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №

478

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021

-

2024 годы»,».

1.3.В пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024».

1.4.

В приложение №1 к распоряжению №1 от 15.02.2021 года  в

названии

План

а

мероприятий

цифры «2023» заменить цифрами «2024».

1.5

. В пункте 1.15 Плана мероприятий по  противодействию

коррупции  в администрации Тресоруковского сельского поселения